
ZARZĄDZENIE NR 58/24
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 października 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 i z 2024 r. poz. 1089)
oraz uchwały Nr LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co następuje:

§ l. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2 104660,78 zł - zgodnie
z załącznikiem Nr l.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 193
480,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 79 761672,43 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 58404717,59 zł

- dochody majątkowe w wysokości 21 356 954,84 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 90777544,35 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 55 397 099,99 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 35 380 444,36 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. BurmistrzazastęP
Agnieszka Dyda



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/24

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 15 października 2024 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Klasyfikacja Zwiększenie I Zwiększenie I Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział ~ dochodów wydatków

Dochody i wydatki bieżące - zlecone

2010 137.553,78
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

4010 1.389,46 celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju

4110 235,23 napędowego wykorzystywanego do

010 01095 produkcji rolnej przez producentów

4120 34,04
rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych przez gminę w II terminie

4300 1.038,40 płatniczym 2024 r. - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-
11.3111.172.2024.MN z dn.14.1 0.2024 r.

4430 134.856,65

2010 439.810,00 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

3110 427.000,00 przeznaczonej na sfinansowanie wypłat
852 85215 bonu energetycznego oraz kosztów

4210 6.000,00 obsługi tego zadania - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-II.3111.611.2024.00

4300 6.810,00 z dn. 14.10.2024 r.

2010 586.964,00

3110 569.355,00 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

4010 10.000,00 przeznaczonej na uzupełnienie środków
855 85502 na realizację świadczenia

4110 1.722,00 pielęgnacyjnego - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-II.3111.590.2024.00

4120 245,00 z dn. 14.10.2024 r.

4300 5.642,00

2010 883.036,00 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

3110 856.545,00 przeznaczonej na realizację świadczeń
855 85502 rodzinnych, świadczenia z funduszu

4010 20.000,00 alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna -
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-

4110 3.000,00 11.3111.589.2024.00 z dn. 07.10.2024 r.

~d: 9C60CBE9-1 C57-4D29-8CD5-AA516FA4637E. Podpisany Strona l



4300 3.291,00

4360 200,00

2010 103,00 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

4010 86,28 przeznaczonej na realizację zadań

855 85503 związanych z przyznawaniem Kart
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o

4110 14,61 Karcie Dużej Rodziny - decyzja
Wojewody Podlaskiego nr FB-

4120 2,11 11.3111.650.2024.00

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

2010 40.509,00 celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na opłacenie składki na

855 85513 ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia

4130 40.509,00
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna -
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
11.3111.589.2024.00 z dn. 07.10.2024 r.

Dochody i wydatki bieżące - własne

758 75814 2100 14.435,00

4740 2.932,38 Zwiększenie budżetu ze środków
Funduszu Pomocy na sfinansowanie

801 80195 4750 9.558,51 dodatkowych zadań oświatowych.

4850 1.944,11

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu
2030 2.250,00 państwa przeznaczonej na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej o

854 85415 charakterze socjalnym dla uczniów-
zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie
oświaty - pismo Wojewody Podlaskiego

3260 2.250,00 nr FB-II.31l1.501.2024.JK z dn.
25.09.2024 r.

OGÓŁEM 2.104.660,78 2.104.660,78 X

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4740 na kwotę 2.118,31 zł, § 4750 na kwotę 7.711,57 zł
i § 4850 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr l w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4740 na kwotę 814,07 zł i § 4750 na kwotę 1.846,94 zł
dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w dziale 852, 854 i 855 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 9C60CBE9-1 C57-4D29-8CD5-AA516FA4637E. Podpisany Strona Z ~

I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/24

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 15 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4210 7.000 własne
600 60016

4300 7.000 własne

Dział 600 7.000 7.000

4210 7.000 własne
700 70095

4270 7.000 własne

Dział 700 7.000 7.000

4170 13.000 własne

75023 4210 2.000 własne
750

4300 9.000 własne

75095 4300 2.000 własne

Dział 750 13.000 13.000

3020 4.475 własne

4010 107.211 własne

4040 6.473 własne

4110 4.400 własne

80104 4120 7.036 własne

4170 1.800 własne

4260 19.800 własne

801 4790 100.000 własne

4800 15.377 własne

4110 1.065 własne

4120 149 własne

4210 5.328 własne
80149 własne4710 1.600

4790 5.980 własne

4800 266 własne

-

~' 9C60CBE9-1C57-4D29-8CD5-AA516FA4637E. Podpisany Strona 1



Dział 801 140.480 140.480

90003 4300 1.000 własne

900 3020 900 własne
90095 własne4280 100

Dział 900 1.000 1.000

4210 24.000 własne

921 92109 4260 1.000 własne

4270 25.000 własne

Dział 921 25.000 25.000
OGÓŁEM 193.480 193.480Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 193.480 193.480

Zmiany w planie wydatków w dziale 80 l dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej
Białostockiej.

I~

Id: 9C60CBE9-1 C57-4D29-8CD5-AA516FA4637E. Podpisany Strona 2

-


